

ENDÜSTRİ TASARIM BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN KATILIMIYLA

“HERKES İÇİN ERİŞİLEBİLİR OTOBÜS TASARIM” PROJE YARIŞMASI

Şartname

Konu: İstanbul Büyükşehir Belediyesi, İETT ve organizatörün katkılarıyla endüstri ürünleri tasarımı öğrencilerine yönelik ‘**Herkes İçin Erişilebilir Otobüs Tasarım**’ yarışması düzenlenecektir.

Yarışmanın amacı: Toplu Ulaşım Haftası etkinlikleri süresince, daha az enerji ile daha çok insanı hedeflerine ulaştırmayı amaçlayan, toplu ulaşım araçlarını daha erişilebilir ve son teknolojiye uygun koşullara taşıyabilmek için geliştirilen fikirlerin paylaşılması.

Yarışmanın Kapsamı: Toplu ulaşımın vazgeçilmez bir unsuru olan otobüslerin, herkes için erişilebilirliğini artırmak amacıyla, tasarım öğrencilerinin yaratıcı yetenekleri ve zengin hayal dünyaları ile otobüslerin içyapısı ve dış cephelerini tasarlayabilmeleri için düzenlenen proje yarışması.

Katılım Koşulları:

1-Yarışma tasarım proje dalındadır. Hazırlanan çalışmaların üç boyutlu ve uygulamaya hazır halde olması,

2-Katılım için gerekli kimlik ve yeterlilik bilgilerinin eksiksiz ve tam olarak verilmesi,

3-Tasarım Bölümü 2. 3. ve 4. sınıf öğrencisi olmak,

4-Çalışmaların alıntı veya kopya olmayıp, tamamen tasarımcının ürünü olması,

5-Yarışmaya katılan projelerin herhangi bir yarışmada ödül almamış ve sergilenmemiş olması,

6-Projeler belge özelliği taşıyacağından görüntülerin biçimlerinin, renklerinin ve boyutlarının değiştirilmemesi.

Ödüllü projeler İETT arşivine alınacak ve tüm kullanım hakları İstanbul Büyükşehir Belediyesi, İETT ve proje sahibine ait olacaktır.

Kayıt Başlangıcı: 24 Ekim 2011

Son Başvuru Tarihi: 25 Kasım 2011

Kayıt Gönderim Adresi: Mim Kemal Öke Caddesi No:6 D:2-3 pk:34367 Nişantaşı/Şişli İstanbul,

[Tel:0212 225 0920](tel:02122250920) – Fırat Yıldırım

Yarışma Takvimi: 25 Kasım – 01 Aralık 2011 - Değerlendirme

02 Aralık 2011- Birinci, ikinci ve üçüncüye sonuçların duyurulması

Ödül Töreni: 03 Aralık, saat: 17:30, Haliç Kongre ve Kültür Merkezi – Sadabad Salonu

Ödüller:

Birinci seçilen öğrenciye: LAPTOP

İkinci seçilen öğrenciye : FOTOĞRAF MAKİNESİ

Üçüncü seçilen öğrenciye : CEP TELEFONU